CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN TRƯỜNG

(Học sinh THCS chuyển đi, chuyển đến trong tỉnh)
Kính gửi: Hiệu trưởng trường THCS :………………………………………………

      Hiệu trưởng trường THCS Bình Phú
Tôi tên là: ……………………………………….., Điện thoại liên hệ : .......................
Là phụ huynh em: ………………………………………. sinh ngày:……/……/ 20……
Hiện đang là học sinh lớp:………. năm học: 20… - 20… tại trường…………….

…………………………. ......................................……………………. .tỉnh Bình Dương.

Nay xin chuyển đến học lớp:………..từ học kì ........... năm học: 2019 – 2020 tại trường Bình Phú, thị xã Bến Cát, tỉnh Bình Dương.

Lý do:……………………………………………………………………………..............
……………………………………………………………………………………..........

Rất mong sự xem xét, giải quyết của Quý Ban giám hiệu.

Tôi xin chân thành biết ơn!

	Ý kiến của trường tiếp nhận

Đồng ý tiếp nhận khi có đủ hồ sơ hợp lệ theo quy định.

Tân Định, ngày......./....../2019

HIỆU TRƯỞNG

	Tân Định, ngày…tháng…năm 201… NGƯỜI LÀM ĐƠN

Học sinh phải có đầy đủ các hồ sơ hợp lệ sau:

1. Đơn xin chuyển trường

2. Khai sinh (bản sao hợp lệ)

3. Học bạ (bản chính)

4. Giấy CN hoàn thành chương trình Tiểu học hoặc Giấy CN trúng tuyển lớp 6

5. Giấy giới thiệu chuyển trường của trường nơi đi cấp

6. Hộ khẩu thường trú hoặc tạm trú tại nơi đến